РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУНАШАКСКИЙ РАЙОН

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАЛИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29  августа  2022года
                                                                                                                           № 33
Об определении места для захоронения трупов птицы
после экстренного уничтожения вследствие вспышки

птичьего гриппа на территории Халитовского сельского

поселения

      В целях координации работы по предупреждению, локации и ликвидации массовых инфекционных заболеваний, а именно птичьего гриппа и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения Халитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Определить место для захоронения трупов птицы после экстренного уничтожения методом сжигания вследствие вспышки птичьего гриппа на территории Халитовского сельского поселения – бетонированная (силосная) яма на территории  животноводческой фермы бывшего совхоза «Тахталымский».
    2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети Интернет.

    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                       А. А. Шавалеев